
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 maart 2024   inzake 
Vaststellen herzien Reglement van Orde gemeenteraad en commissies Dordrecht;

overwegende dat: 
gelet op de artikelen 16, 82, 83 en 84 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

Het volgende reglement vast te stellen: Reglement van orde voor vergaderingen en andere 
werkzaamheden van de raad en commissies gemeente Dordrecht

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0023878


